
Automatic quick coupler systems  

Tiltrotator 

OQTR 
Den hydrauliska handleden 





OilQuick Tiltrotator är en hydraulisk handled som gör  
grävmaskinen till en flexibel och kompetent mångsysslare.  
 
 
Genom att integrera OilQuicks automatiska snabbfästes-
teknologi både över och under tiltrotatorn kan den inte 
bara rotera och tilta utan också blixtsnabbt koppla även 
hydrauliska redskap. 
 
 
Med OilQuick anpassning på ovansidan kan tiltrotatorn  
lätt och snabbt plockas av för direkt användning av t.ex. 
standardskopa, tjälrivare eller hydraulhammare.  
Det betyder maximal grävkapacitet, brytkraft och funktion, 
samt att rätt redskap används vid varje tillfälle. 
 
 
OilQuick tiltrotator finns för grävmaskiner mellan 5-30 ton. 
 
 
OilQuick systemet gör din grävmaskin och ditt företag 
mångsidigare, konkurrenskraftigare och mer lönsamt! 

 Byt hydrauliska redskap  
                          på 10 sekunder 



Fördelar med OilQuick tiltrotator 

OilQuick tar tiltrotatorn till en ny nivå 
OilQuick tiltrotator kan tilta 40 grader, rotera obegränsat och dessutom byta hydrauliska redskap direkt från 
förarhytten. Det tar Tiltrotatorn till en ny nivå!  
 
Helgjuten rotorkropp 
OilQuick Tiltrotator är baserad på Indexators välbekanta Rototilt-teknologi med helgjuten rotorkropp, kraftig 
snäckväxel, oljefylld rotorkropp, härdade tiltcylindrar och kraftiga skruvförband. 
 
OilQuick fäste över och under 
OilQuick redskapsfäste på undersidan möjliggör blixtsnabba redskapsbyten av skopor och hydrauliska redskap. 
Alltid rätt redskap vid varje tillfälle. 
 
OilQuick låsventil 
Alla OilQuick Tiltrotatorer är försedda med OilQuicks speciella låsventil för ökad säkerhet och kontinuerlig efter-
spänning av underfästets låsmekanism. 
 
Gripmodul för eftermontering 
Tiltrotatorns underfäste är förberett för gripmodul, som lätt kan eftermonteras.  
 
OilQuick-investeringen är snabbt igentjänad! 
Vid grävning med tiltrotator lyfter maskinen ca 55 ton extra per timme. Detta gäller för en tiltrotator passande 
en grävmaskin i 15-tonsklassen. Det innebär en extra bränsleförbrukning på ca 25-40 kr i timmen. Genom att 
använda tiltrotatorn enbart vid rätt tillfällen och till vad den är avsedd för minskar bränsleförbrukningen samt 
stora underhållsς och reparationskostnader.  



Spara pengar genom att ta av tiltrotatorn ibland! 

Det förekommer alltid tillfällen när det är rätt att 
plocka av tiltrotatorn och koppla på en  
standardskopa, tjälrivare eller hydraulhammare.  
 
Tillfällen när man vill slå sönder en sten eller  
utnyttja grävmaskinens fulla brytkraft och hela 
lastkapacitet och då man upplever att tiltrotatorns 
mervikt och stora bygghöjd är ett handikapp.  
Det kan exempelvis röra sig om några minuters 
tjälrivning, en stunds lastning av en lastbil eller 
några meters hårdgrävning i en rörgrav.  
Då är det en stor fördel att på 10 sekunder kunna 
byta till tjälrivaren eller den stora standardskopan 
direkt från förarhytten. 
 
Med OilQuick på maskinen blir rätt redskap alltid 
använt. Det betyder ökad produktivitet och ökad 
konkurrenskraft. 



Produktdata 

Tiltrotatorprogram 

 Modell OQTR 30 OQTR 40 OQTR 60B OQTR 80 

 .ǊŜŘŘΣ ōŜǊƻŜƴŘŜ Ǉň ŦŅǎǘŜǎǘȅǇ 
 - Enkelverkande cylindrar 

660 mm 705 mm 790 mm - 

 .ǊŜŘŘΣ ōŜǊƻŜƴŘŜ Ǉň ŦŅǎǘŜǎǘȅǇ 
 - Dubbelverkande cylindrar 

635 mm 695 mm 810 mm 940 mm 

 ±ƛƪǘΣ ōŜǊƻŜƴŘŜ Ǉň ŦŅǎǘŜǎǘȅǇ Från 265 kg Från 325 kg Från 480 kg Från 750 kg 

 Tiltvinkel нȄплϲ нȄплϲ нȄплϲ нȄплϲ 

 Max. brytkraft 70 kN 105 kN 170 kN 200 kN 

 Rotationshastighet (50 l/min) 1 varv/7 sek. 1 varv/7 sek. 1 varv/7 sek. 1 varv/7 sek. 

 Max. anslutningstryck 25 MPa 25 MPa 25 MPa 25 MPa 

 Max. returledningstryck (50 l/min) 2 MPa 2 MPa 2 MPa 2 MPa 

 aƛƴκaŀȄ ŀƴǎƭǳǘŜǘ ŦƭǀŘŜ 30/60 l/min 40/80 l/min 40/80 l/min 50/80 l/min 

 Rotation Obegränsad Obegränsad Obegränsad Obegränsad 

 Maskinvikt 5-11 ton 10-15 ton 12-18 ton 23-30 ton 

OilQuick tiltrotator plockas enkelt av för byte till redskap för tyngre körning på 10 sekunder! 

OilQuick tiltrotatorer kan förses med olika styrsystem, både proportional och on/off enligt kundens önskemål 



Systemlösning OilQuick tiltrotator 

Hydraulhammare 

Vibratorsläde 

Gripmodul 

OilQuick planeringsskopa 

OilQuick kabelskopa OilQuick djupskopa 

OilQuick hydrauliska pallgafflar Servicegrip Grab John gripkassett 
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